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ELENCO DELLE PAGINE VALIDE

La presente pubblicazione € composta da n° 14 pagine cosi ripartite:

Numero Pagina Revi Base
da Il a X e Febbraio 2018
da 1a 2 e Febbraio 2018
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ATTO DI APPROVAZIONE

VISTE

le Pubblicazioni ALL-G-001 ed.1974 e TER-G-001 ed.1999
e let. n° M_D GTER REG2017 0006041 del 16.03.2017

APPROVO

LA PRESENTE PUBBLICAZIONE TECNICA:

INDICE DEI MATERIALI OMOLOGATI
2017

TER- 00-00B001
Base Febbraio 2018

Atto di Approvazione n° 1177

Roma 22-02-2018

IL DIRETTORE
(Ten. Gen. Francesco CASTRATARO)

ORIGINALE CUSTODITO AGLI ATTI DELLA 4~ SEZ. DELL’U.C.O.
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ELENCO DI DISTRIBUZIONE

Al fine di rendere piu agevole e rapida la consultazione, il presente Indice non sara
distribuito su supporto cartaceo, ma sara disponibile solo sui siti internet ed intranet di
TERRARM.
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REGISTRAZIONI AGGIUNTE E VARIANTI
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ELENCO DELLE PUBBLICAZIONI CORRELATE

L’elenco di seguito riportato costituisce riferimento per l'identificazione degli Indici dei
materiali omologati negli anni precedenti:

TER-00-1000-0002-40-00B000
INDICE DEI MATERIALI OMOLOGATI Base 1 Aprile 1998

(Detta pubblicazione € disponibile solo in formato cartaceo e consultabile, previo richiesta, presso la Sezione
“Documentazione Tecnica” dell’'Ufficio Coordinamento e Omologazioni)

TER-00-00B000
INDICE DEI MATERIALI OMOLOGATI dal 2001 al 2016 Base Agosto 2017
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PREMESSA

La presente pubblicazione & I'“Indice dei Materiali Omologati 2017” della Direzione
degli Armamenti Terrestri (TERRARM), del SEGRETARIATO GENERALE DELLA DIFESA E
DIREZIONE NAZIONALE DEGLI ARMAMENTI ed € emanato secondo quanto previsto dalle
direttive:

ALL-G-001 (ed. 1974) “‘Norme unificate per la compilazione ed emanazione delle
pubblicazioni tecniche e logistiche”;

TER-G-001 (ed. 1999) “Norme per la compilazione, revisione, stampa e diramazione delle
Pubblicazioni tecniche edite dalla Direzione Generale Armamenti Terrestri”,

TER-G-021 (ed. 2017) “ Omologazione e qualificazione dei materiali per l'impiego
militare”.
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NUMERO

DATA

DENOMINAZIONE DEL
MATERIALE

CUSTODE
DOCUM.

LETTERA D'INVIO

PROT.

DATA

1/2017

31/01/2017

Cariche di Lancio Modulari
TOP SIL 162 per I'impiego
con i sistemi d’arma da
155mm

2" Div.

2676

06/02/2017

2 /2017

06/02/2017

Autocarro Logistico
Pesante (ALP) ASTRA
SMH 88.45 BAT E5 8x8
Gru TCM C 300E
equipaggiato con “Cabina
Standard”

DP MCRC

2881

08/02/2017

3/2017

01/03/2017

Trattore ASTRA HD6
66.45/5S-C-IMT nella
versione classificabile
“mezzo d’'opera”

DP MCRC

4703

02/03/2017

42017

03/03/2017

Sistema d’arma BERETTA
Fucile ARX 200 cal. 7,62 x
51mm NATO con ottica
STEINER ICS

17 Div.

5674

13/03/2017

5/2017

14/03/2017

VM 90 P2 WM 53 allestito
con sistema intercetto-
localizzatore nelle bande
HF e V/UHF (SFINX)

DP MCRC

6129

17/03/2017

6 /2017

30/03/2017

Sistema d’arma Multiple
Launch Rocket System
(MLRS) Improved

4”7 Div.

8070

11/04/2017

712017

30/03/2017

Stazione di Energia di
grande potenza da 375
kVA SME400

Servizio
Genio

8071

11/04/2017

8 /2017

24/05/2017

Sistema Disturbatore
Portable Jamming System
PJS-R6-1360-2680-120-C
in configurazione
spalleggiabile

6" Div.

11236

25/05/2017

9/2017

20/11/2017

Sistema VBM 8x8
FRECCIA in versione
TRASPORTO e
COMBATTIMENTO con
torretta HITFIST PLUS o
equivalente con torretta
TOP DI GAMMA (TDG)

DP MCRC

26118

22/11/2017

Base

Febbraio

2018
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